To Complete the Construction Work of Roads

- **Shri. Neeraj Sharma, M.L.A.:** Will the Urban Local Bodies Minister be pleased to state:
 - a) the time by which the construction work of 60 feet road from Vijay

 Furniture to 27 feet road, Dayanand School in Ward No. 7 under
 the announcement no. 20988 of the Hon'ble Chief Minister is likely
 to be completed; and
 - b) the time by which the construction work of street of Baba Deep Singh Gurudwara and the work of lying pipe line of water in the Ward No. 7 is likely to be completed?

Dr. Kamal Gupta, Urban Local Bodies Minister

- a) The work is likely to be completed till 31.08.2022.
- b) Municipal Corporation Faridabad has framed estimate for the work of street of Baba Deep Singh Gurudwara amounting to Rs.17.04 Lakh and has invited tender for the same which are schedule to be opened on 16.03.2022. After allotment, the work will be completed at the earliest.

There is no proposal with Municipal Corporation Faridabad to lay water supply line in the Ward No. 7 as the same already exists.

सड़कों का निर्माण कार्य पूरा करना

- 826. श्री नीरज शर्मा एम0एल0ए0ः क्या शहरी स्थानीय निकाय मंत्री कृपया बताएंगे कि—
 - (क) माननीय मुख्यमंत्री की घोशणा संख्या— 20988 के अन्तर्गत वार्ड नं0 7 में 60 फीट सड़क, विजय फर्नीचर से 27 फीट सड़क, दयानंद विद्यालय का निर्माण कार्य कब तक पूरा किए जाने की संभावना है; तथा
 - (ख) वार्ड नम्बर 7 में बाबा दीप सिंह गुरुद्वारा की गली का निर्माण कार्य तथा पानी की पाइप लाइन बिछाने का कार्य कब तक पूरा किए जाने की संभावना है?

डा० कमल गुप्ता, शहरी स्थानीय निकाय मंत्री

- क) कार्य 31.08.2022 तक पूरा होने की संभावना है।
- ख) नगर निगम फरीदाबाद द्वारा बाबा दीप सिंह गुरुद्वारा की गली के निर्माण के लिए 17.04 लाख रुपये की राशि का अनुमान तैयार किया गया है और इसके लिए निविदा आमंत्रित की गई है, जो 16.03.2022 को खुलेगी। आवंटन के बाद, कार्य जल्द से जल्द पूरा करवा दिया जाएगा।

नगर निगम फरीदाबाद के पास वार्ड संख्या 7 में जलापूर्ति लाइन बिछाने का कोई प्रस्ताव नहीं है क्योंकि यह पहले से ही मौजूद है।